
 
COTIZACIÓN

Nº 257

FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2018

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: EFECTIVO

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1236549871262 FORRO PLASTICO 5 $200 $1.000

7806710018068 LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES 1 $1.590 $1.590

7806564552008 CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 2 $490 $980

7807265023866 CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM 4 $990 $3.960

7807265983078 CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs. 1 $2.890 $2.890

1236549871262 MEDIA PAUTA 1 $690 $690

4100018138002 SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades 1 $990 $990

7807265973369 CUAD.COLLEGE C.HORIZ.LISO PROARTE 1 $990 $990

7806505051768 CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100hjs 7mm 3 $990 $2.970

7806558000010 PAPEL LUSTRE 10cms CHICO 2 $150 $300

7501214974567 TIJERA ESCOLAR BARRILITO 1 $690 $690

8000825540301 PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. 1 $890 $890

3086129999620 PLUMON PIZARRA 3 $690 $2.070

8414034620202 GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS 1 $390 $390

3154145347562 SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES 1 $690 $690

4084900103616 LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR 1 $190 $190

1236549871262 LAPIZ BICOLOR 1 $190 $190

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$18.042
$0
$3.428
$0

$21.470
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